
AC/DC 

 

AC/DC on australialainen rockyhtye, jonka Skotlannista 1960-luvulla Australiaan muuttanut 

kitaristi Malcolm Young perusti vuonna 1973 veljensä, kitaristi Angus Youngin kanssa.  

Pelkästään Yhdysvalloissa AC/DC:n albumeja oli myyty vuoteen 2007 mennessä 80 

miljoonaa kappaletta. Yli neljäkymmentä vuotta toiminnassa ollut AC/DC on eräs maailman 

pitkäikäisimmistä ja suosituimmista rockyhtyeistä. 
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AC/DC:n  yksiä tunnetuimpia kappaleita on Back in black, Highway to hell, Thunderstruck ja T.N.T.   

Perustettuaan AC/DC:n virallisesti vuoden 1973 marraskuussa Youngin veljesten lisäksi 

yhtyeeseen liittyivät basisti Larry Van Kriedt, laulaja Dave Evans ja rumpali Colin Burgess. 

Australiassa monille yhtyeille roudarina toiminut Ray Arnold ja hänen ystävänsä Alan Kissack 

huomasivat yhtyeen potentiaalin välittömästi, ja he onnistuivat suostuttelemaan yhtyeelle 

esiintymisen Sydneyssä sijaitsevalle yökerholle uudenvuodenaattona. Yhtye soitti niin lujaa, 
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että sai osakseen lukuisia valituksia, mutta esityksen nähnyt Gene Pierson jonka kanssa 

Arnold ja Kissack olivat keskustelleet, vaikuttui yhtyeen esiintymisestä niin että lupasi 

järjestää heille lisää esiintymisiä, joiden turvin yhtye voisi kehittään lavashow’taan. 

Vuonna 1974 Malcolm ja Angus olivat kyllästyneet laulaja Dave Evansin ylimieliseen 

asenteeseen ja siihen, ettei hän tullut toimeen yhtyeen manageri Dennis Laughlinin kanssa. 

He päättivät erottaa Evansin yhtyeestä, ja hänen tilalleen saapui Ronald Belford ”Bon” Scott, 

joka oli George Youngin hyvä ystävä ja liittyi AC/DC:n kokoonpanoon juuri Georgen 

ehdotuksesta. 

Yhtyeen lopullinen läpimurto tapahtui vuonna 1979 Robert John ”Mutt” Langen tuottaman 

Highway to Hellin ilmestyttyä. Highway to Hell toi yhtyeelle sen ensimmäisen kultalevyn 

Yhdysvalloissa ja oli myös yhtyeen ensimmäinen studioalbumi, joka nousi Yhdysvalloissa 

Billboardin albumilistalla sadan parhaan joukkoon noustessaan sijalle 17. Albumi oli Bon 

Scottin aikaisen AC/DCn suurin menestys ja albumin kenties tunnetuin kappale on nimiraita 

”Highway to Hell”. Muita suosituiksi muodostuneita kappaleita yhtyeen fanien keskuudessa 

olivat ”Touch Too Much”, ”Girls Got Rhythm”, ”Shot Down in Flames” ja ”If You Want Blood 

(You’ve Got It)”. 
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